КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2022 г.
	№
	46/95

О заключении гражданско-правового договора на оказание бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением полномочий Куженерской районной территориальной избирательной комиссии
в период подготовки и проведения выборов Главы

Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы  Республики Марий Эл» и пунктом 6 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 10.06.2022 г. №12/123, на период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл  Куженерская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заключить гражданско-правовой договор на оказание бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением полномочий Волжской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл гр.  Фоминых Ириной Александровной с 27 июня 2022 г.

2. Наделить правом подписи финансовых и банковских документов
и право распоряжения денежными средствами на счетах гр. Фоминых Ирину Александровну.
3. Оплату произвести в соответствии с утвержденной сметой после подписания сторонами акта приемки оказанных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Куженерской районной территориальной избирательной комиссии Дудину Н.М.

	Председатель

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	Н.М. Дудина

	Секретарь

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	   О. Н. Скулкина

PAGE
2